承揽工程合同
甲方：_________
地址：_________
邮政编码：_________
电话：_________
乙方：_________
地址：_________
邮政编码：_________
电话：_________
乙方承揽甲方_________工程，为了保证工程质量、安全和工期，经双方协商，达成如下协议：
第一条工程量：
第二条工程要求：
第三条甲方责任范围：
第四条乙方责任范围：
第五条技术要求：
第六条工期、验收程序及质保期：
1.施工工期：自开工之日起_________日内完工，每拖期一天，扣乙方工程款的_________%。
2.每一道工序完成，乙方应提前一天通知甲方，验收合格才能进行下道工序，否则该工序被视为未发生项，结算时将从工程款直接扣除。
3.质保期：质保期_________年，验收合格后付至工程款的_________%，留_________%质保金：质保期内由乙方施工质量和原材料质量等造成的各种问题，由乙方无偿修复或更换。
第七条其它要求：
1.施工中乙方接受甲方项目负责人现场施工监督。
2.施工中乙方应遵守甲方安全规程，并签订安全、文明施工协议。由乙方原因造成的不安全事故，责任由乙方自负。
3.乙方施工过程中，不得损坏甲方的生产设施、设备，如有损坏乙方必须无偿进行修复。
.未尽事宜双方协商解决。
5.本协议作为合同附件，与合同具有同等法律效力。
甲方：_________乙方：_________
_________年___月___日_________年___月___日
签署日期：_________?签署日期：_________?
签订地点：_________签订地点：_________